[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.03.2016  года  №  125-рп
р.п. Шаля

Об итогах выполнения муниципальной программы

«Социально-экономическое развитие

Шалинского городского округа до 2017 года»

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Порядком разработки и реализации муниципальных программ Шалинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Шалинского городского округа № 607 от 01.07.2015 года, в целях социально-экономического развития Шалинского городского округа:
1. Принять к сведению информацию об итогах выполнения муниципальной программы «Социально-экономическое развитие  Шалинского городского округа до 2017 года» за 2015 год (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Шалинского городского округа в целях доведения до сведения жителей округа информации об итогах выполнения муниципальных программ в Шалинском городском округе.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации Шалинского

городского округа

  А.П. Ботатырев